1

 平成 30 年 11 月５日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲 田 光 男

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 常務取締役管理本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）６９７２－１２２１

本社オフィス移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社オフィス移転について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社オフィス所在地

  〒５３０－６０２０

  大阪市北区天満橋１丁目８番３０号

  ＯＡＰタワー２０階

  （電 話 番 号） ０６－４９６７－１２２１（代表）

  （ＦＡＸ番号） ０６－４９６７－１２２２（代表）

２．新本社オフィスにおける業務開始日

  平成３１年２月１２日（火）

３．移転の理由

  現本社建物の老朽化および業務の効率化を図るためです。

４．その他

  現本社建物の活用につきましては、現時点では決定しておりません。

  決定次第お知らせいたします。

以上